(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 104, et A. 6, n<sup>o</sup> 30; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 105.

(2) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 147, et A. 5, n<sup>o</sup> 1. — Vidimus d'août 1332, A. 41. — Copies du XVII<sup>e</sup> siècle, A. 7, n<sup>o</sup> 161; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 143, et B. 711, n<sup>o</sup> 2.

singulis annis apud Castridunum, in Burgo meo novo ante furnum, in festo nativitatibus beate Marie in septembri persolvendos. Si vera furna, molendina, decimas, terragia, census, oblitas, tensamenta et hujusmodi redditus eosdem acquirere contigerit, si per venditionem adquisierint, ego, vel heredes mei, habebimus pretii quintam partem. Si per donationem, aut per mutationem vel aliquocumque modo per tres viros legitimos de communi consensu electos estimabuntur res adquire et de summa estimationis inde facte per illos tres, vel per duos ex ipsis, si tertius non consenserit, ego et heredes mei habebimus similiter quintam partem. Ne vero processu temporis hec mea liberalis elemosina oblivioni possit tradi, aut, quod absit, seu per heredes meos vel successores meos aliquatenus immutari, presentes litteras dicte domui dedi sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XX<sup>o</sup> tertio, mense primo post mortem karissime Emme uxoris mee.

## CXXXI.

De Ursione, Domino Fractevallis (1).

1224.

Reverendo domino suo, Galterio (2),... quam vestro usus consilio facere distulistis. Cum igitur secundum consuetudinem terre vestre quilibet possit dare elemosinam feodi sui quintam partem si velit, et donum istud non sit vicesima pars feodi quod a vobis teneo, tamquam dominum meum ligium vos requiro, quatinus illud ratum et gratum habeatis et per vestras patentes litteras confirmetis. Auctum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. XX<sup>o</sup>. quarto.

## CXXXII.

De Ursione, Domino Fractevallis (3).

1224.

Karissimo domino suo Galterio (4), illustri Blesis comiti et domino de Avennis, Ursio de Mellaio, dominus Fractevallis salutem et paratum ob-

(1) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 149, et A. 5, n<sup>o</sup> 3; du XVII<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 163; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 145, et B. 711, n<sup>o</sup> 4.

(2) Voyez la note 4 ci-après. Cette requête est, sauf la fin, identique comme texte à celle qui suit.

(3) Copies du XIII<sup>e</sup> siècle, A. 3, n<sup>o</sup> 150, et A. 5, n<sup>o</sup> 4; du XVII<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 165; du XVIII<sup>e</sup>, A. 8, n<sup>o</sup> 146, et B. 711, n<sup>o</sup> 3.